粤精准医函〔2025〕1334 号

2025

学会各会员，各有关单位、人士：

恶性肿瘤目前居于我国居民死亡原因的首位。现代医学治疗

肿瘤逐渐形成了以外科手术、放疗、化疗、分子靶向治疗、免疫

治疗等为主的综合干预体系。由广东省精准医学应用学会主办，

肿瘤综合治疗分会承办的“2025 广东省精准医学应用学会肿瘤

综合治疗分会年会暨主题学术活动”将于 2025 年 12 月 14 日举

办在广州举办。本次论坛将邀请肿瘤领域知名的专家教授进行学

术报告，大会内容精彩荟萃，对肿瘤综合治疗领域最新研究进展

等进行全面深入地探讨。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2025 年 12 月 14 日

会议地点：广州正佳广场万豪酒店（广东省广州市天河区天

河路 228 号）

二、会议内容

- 4 -

附件

2025

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2025年 12月 14日

会议地点：广州正佳广场万豪酒店（广东省广州市天河区天

河路 228号）

时间 内容 讲者 主持人

09:00-09:10 开场致词

彭柔君

中山大学肿瘤防治中心

肿瘤综合治疗分会主任

委员

郑燕芳

广州医科大学附属肿瘤

医院

09:10-09:30 MET诊疗进展及展望
樊慧珍

南方医科大学珠江医院 待定

09:30-09:40 讨论环节 李富骊、柳子川

09:40-10:00 围术期 NSCLC治疗策略
梁颖

中山大学肿瘤防治中心 叶 升

中山大学附属第一医院
10:00-10:10 讨论环节 温月凤、刘寿生

10:10-10:30 Open tpic
陈展洪

中山大学附属第三医院 周宁宁

中山大学肿瘤防治中心
10:30-10:40 讨论环节 白龙、权琦

10:40-11:00 晚期胃癌研究进展
邱妙珍

中山大学肿瘤防治中心 彭建军

中山大学附属第一医院
11:00-11:10 讨论环节 蒋莉、阚钧

11:10-11:30 泛瘤肿双免治疗进展
李丹丹

中山大学肿瘤防治中心 肖 健

广东省人民医院
11:30-11:40 讨论环节 周洁琼、何文卓

11:40-11:50 会议总结 彭柔君

- 5 -

中山大学肿瘤防治中心

郑燕芳

广州医科大学附属肿瘤

医院

时间 内容 讲者 主持人

14:50 - 15:00 开场致辞

彭柔君教授

中山大学肿瘤防治中心

李俊东教授

中山大学肿瘤防治中心

徐 菲教授

中山大学孙逸仙纪念医

院

贾卫娟教授

中山大学孙逸仙纪念医

院

Section 1 汝觅新见

15:00-15:25 妇科肿瘤科研思维分享
李 晶教授

中山大学肿瘤防治中心

彭柔君教授

中山大学肿瘤防治中心

李俊东教授

中山大学肿瘤防治中心

15:25-15:50
如何做好 IIT研究—

从研究设计到问题对策

何英剑教授

北京大学肿瘤医院

15:50-16:20 专家视角

黄琦丹教授

中山大学肿瘤防治中心

刘畅浩教授

中山大学孙逸仙纪念医院

魏 薇教授

中山大学肿瘤防治中心

杨 帆教授

中山大学肿瘤防治中心

Section 2 百愈而安

16:20-16:45
HER2双特异性抗体为乳腺癌提供治疗

新选择

曾银朵教授

中山大学孙逸仙纪念医院
徐 菲教授

中山大学孙逸仙纪念医

院

贾卫娟教授

中山大学孙逸仙纪念医

院

16:45-17:10
年轻乳腺癌：

卵巢功能抑制治疗的探索与进展

夏 雯教授

中山大学肿瘤防治中心

17:10-17:40 专家视角

陈美婷教授

中山大学肿瘤防治中心

蒋葵逵教授

中山大学肿瘤防治中心

- 6 -

薛 聪教授

中山大学肿瘤防治中心

赵菁华教授

中山大学孙逸仙纪念医院

17:40-17:50 大会总结

彭柔君教授

中山大学肿瘤防治中心

李俊东教授

中山大学肿瘤防治中心

徐 菲教授

中山大学孙逸仙纪念医

院

贾卫娟教授

中山大学孙逸仙纪念医

院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2025年 10月 20日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）